Comparens personalit coram officio et actis p dicitur castren p. m. ffati  
 Nobilis Danieles Novossielski p. m. palam et p. r. e. x. p. ffati fuit qua

24. De Super omnibus suis feodis et obligacionibus nobilibus et vobilibus per  
cum in regno polonico et vobilibus habitis et possessis pro nobilibus et vobilibus  
suo et iudice Novossellie Depotibus suis ex nobili alij wassal filio  
ipius proceat quia per me datus sum unig an coram actis terrarum pmissien  
inscripcionem terram pmissien super domum quadraginta stoz per se nobili  
alij wassal Novossellie filio ipius in medio lanceo Nuncupat d'estrone  
suo in parte ville myslawice sicut dicitur mortificare et cassare in manu  
nobili stanslavi krassig et hoc sub vadio quadraginta stoz per se et sub  
N. h. lomy inscribit et obligat se pffatus Daniel Novossellie et sub  
sua foribus inscripcionem partem castren pmissien ex hinc ad castren  
pmissien ad acta terram pmissien ad pms vel solus tenens et tunc  
pmissien transferre et transportare et hoc sub vadio quadraginta  
stoz per se. Pro quo pms vadio quadraginta stoz per se si se ipse  
Daniel Novossellie cum suis sutoribus pffato stanslavi krassig et  
suis sutoribus ad usum terram vel castren pmissien citare permissit et  
tunc in pms citacione tenens in peremptorio stare parat rēdere ac pro  
pffato vadio quadraginta stoz per se a illo usque ad rēden ad quod  
cum suis sutoribus citabitur satis facti tenebitur, ipse pms tenens  
et alios subsequent tenens nulla re ex pmissa nec colore et decore  
sine vadio sine ex pmissa vera vel simplicibus in firmitate hinc  
diferend anza per se iura legalibus aliquibus impedimen hinc tenens  
publice hinc pms tenens equalibus evocatione de terra in vadiacione aqua  
in bello colono guli vel particulari. A brenitiam de rēden  
michi nisi vel facti remediis evasione pms tenens ad usum  
inscripcionis vado pms tenens mala in lucro committatur in pms tenens  
vado coloribus delombus gulis vniuersis et que etiam in pms tenens  
vado tenens descripti vter etiam pms tenens in vadiacione sibi cont  
in vadiacione vadii et vadii ad evadend nisi ad quietacionem sibi cont  
partem inscripcionem recipiet soli vado ad acta pms tenens castren pms  
nisi actum sibi pro maiori diferend pms tenens et de evadend a  
decto etiam sine vadiis tam in actis vadii pms tenens in pms tenens  
facti nulla vno vno cu appellacionibus fatum et in pms tenens  
sibi in angustia cont partem inscripcionem recipiet et quicquid sibi pffat  
tas Daniel Novossellie cont ipse stanslavi krassig et eius  
sutores recipiet vellet in angustia et de hinc eo toto cum vadii  
perdere et aliter dicit et dicit vult solucionem pffato vadii quo  
soluto vti pms tenens et omibus in ea content pffatus Daniel  
Novossellie pffato stanslavi krassig et eius sutores  
tenens quoties equis sunt satis facti tenebitur nulla in hoc pms tenens  
inscripcionem tunc obstam super pms tenens pms tenens

25.  
Respo minister de dato facionato tenens ex parte vladica  
pmissien szissmski  
Actum in Castro pmissien feria quinta in vigilia sancti Laurentij Anno  
dni 1565  
Minister tenens pmissien prouidus Thymko zulk de sub castro pmissien cor  
offo et actis pms tenens castren pmissien tenens personalis in vni vadiis  
pms tenens pms tenens nobilibus alexandro et iuanke Webrzejig lege feria  
quinta proxima pms tenens ex requisicion vadii. Anthoni Rudgloski vadii  
de pmissien et dno per offo pms tenens vadii ad datus in villa vadii  
pms tenens vni vadii pffatus nobilibus ex dno pms tenens nobili pms tenens  
dmsky et iuanke Dan browsky ex parte eius vladice nobili iuan  
goltorski ville vadii pms tenens et aliaz ad d per lincen hedi tenens faciona  
in vni vadii pms tenens vadii vladice qua etiam subdit eius vladice  
de villa walawa ut est eod pms tenens in fundo eius ville walawa per  
dictum iuanem szissmski recepit pro die hogna hic in Castro vni  
pms tenens pms tenens comparant et de bisten pms tenens et assignant  
szissmski cognauit in evasione vladicam pms tenens  
pms tenens exiger termin hogna facionati per pms tenens Thymko zulk de sub  
castro pmissien mitem tenens pmissien nobili iuan szissmski bonoz  
ville vadii hedi ex parte vni vadii Anthoni vladica et sub  
dno eius de villa walawa assignati et pro die hogna in pms tenens  
tis comparant ex tunc pffatus iuan szissmski in herend in com  
eod offo pms tenens castren pmissien in Castro pmissien comparant et ad obic  
sta si que illi mite obicerent rēdere paratum se obtulit hinc pms tenens  
vadii pmissien et subdit eius pro die hogna ex dno per mitem  
tenens pmissien pms tenens Massiam pms tenens kamaty semel bis ter  
et vlt mitem pms tenens quat no comparant. des ipse ipse pffatus iuan  
szissmski subditobus pffatus vladica de villa walawa  
vbi evadent atten eo ex quo maior est contumacia actos pms tenens  
sione offo se cognauit et quam evasione actis andotari pms tenens  
vlnera manastirski cont alterum manastirski  
Nobilis Anthoni manastirski cor offo et actis pms tenens castren pms tenens  
in dno stans personalis audit et manifestavit ac testatu fecit vlnera  
in dno vlnus dedit in digito indice pms tenens vlnus pms tenens in manu dedit  
pms tenens vlnera linda in dno pms tenens dedit vlnus hinc dno  
vadii dedit que vlnera afferebat sibi fore mitem pms tenens  
vadii iuan manastirski que vlnera offo vlnus et b' fecit